СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БАБУШКИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

28 сентября 2017 года      №14/11
	Об утверждении состава Комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих

В связи с избранием депутатов Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский нового созыва, в соответствии с пунктом 3 Порядка работы Комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих,
Совет депутатов муниципального округа Бабушкинский  решил:
1. Утвердить состав Комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих (приложение).
2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский от 15 октября 2013 года № 16/14 «Об утверждении состава Комиссии аппарата Совета депутатов  муниципального округа Бабушкинский по исчислению стажа  муниципальной службы муниципальных служащих».
3. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу муниципального округа Бабушкинский Лисовенко А.А.

Глава муниципального
округа Бабушкинский                                                                 А.А. Лисовенко

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Бабушкинский
от 28 сентября 2017 года №14/11

Состав
Комиссии аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский по исчислению стажа муниципальной службы муниципальных служащих

	Председатель Комиссии:
Лисовенко Алексей Анатольевич

Глава муниципального округа Бабушкинский

	Заместитель председателя Комиссии:
Киселёва Елена Вячеславовна

Депутат Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский

	Члены Комиссии:
Уханёва Светлана Николаевна

Катанский Алексей Алексеевич

Депутат Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский

Депутат Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский

	Секретарь Комиссии:
Бережная Елена Леонидовна

[bookmark: _GoBack]Юрисконсульт-советник аппарата Совета депутатов муниципального округа Бабушкинский